
住宅型有料老人ホーム

おむすび新聞

2022/8/1 第159号

土用丑の日
青森県も梅雨が明け、

本格的な夏がやってきました！

7月23日は「土用丑の日」！

「今年も鰻食べられるの？」と、

心配される利用者様もいらっしゃいましたが、

お任せください！国産のおいしい鰻を

ご用意しましたよ！

（苦手な方にはおいしいお寿司♪）

「とろける～!(^^)!」

「おいしいね！！！」と、

皆様大喜び！

体調崩さず夏を乗り切りましょうね！



住宅型有料老人ホーム

おむすび
面会に関するお願い

感染拡大に伴い不急の面会はお控え

頂いております。

引き続き感染対策をしっかりと行って

まいります。ご協力をお願いいたします。

〒030-0113

青森市第二問屋町4丁目6番5号

TEL 017-729-4171

FAX 017-718-2180

●ＵＲＬ

http://www.nojirien-omusubi.jp

●メールアドレス

info@nojirien-omusubi.jp

夏の風景
七夕飾り

短冊への願い事を

おすすめすることで、

利用者様の様々な思いを

うかがうことが

できました。

夏はやっぱり！

かき氷！

N様、M様

真剣な表情で

共同作業です！

「おつかれさまです

私は頂くだけ ♥･

おいしいです ♥･」

暑い日には

冷やし麺が最高♪

食の細い利用者様も

ツルツル完食です！

サラダうどん

ざる中華

お守りします！
当有料老人ホームでは、

定期的に、消防点検・訓練

を行っております。

7月にも行われ、

スタッフは実際に消防に連絡、

消火器の使い方は利用者様も

一緒に行いました。


	Hanako-R04年おむすび08月表
	Hanako-R04年おむすび08月裏

